
Technik masażysta Technik masażysta Technik masażysta

Piątek Sobota Niedziela

M
A

S
A
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SALA ul. Franciszkańska 2 57 57

8:00-8:45 Podstawy masażu K.W

8:50-9:35 Podstawy masażu K.W

9:40-10:25 Podstawy masażu K.W

10:30-11:15 Podstawy masażu K.W

11:20-12:05 Podstawy masażu K.W

12:10-12:55

13:00-13:45

13.50-14.35

14.40-15.25

15.30-16.15

16.20-17.05

17.10-17.55

18.00-18.45

18.50-19.35

Podstawy Przedsiębiorczości 
J.P

Podstawy anatomiczno- 
fizjologiczne A.G

Podstawy anatomiczno- 
fizjologiczne A.G

Podstawy anatomiczno- 
fizjologiczne A.G

Podstawy anatomiczno- 
fizjologiczne A.G

Wykonywanie masażu w 
medycynie K.W

Wykonywanie masażu w 
medycynie K.W

Wykonywanie masażu w 
medycynie K.W

Wykonywanie masażu w 
medycynie K.W

BHP i pierwsza pomoc 
P.K

Wykonywanie masażu w 
medycynie K.W

BHP i pierwsza pomoc 
P.K

Wykonywanie masażu 
prozdrowotnego K.W

Wykonywanie masażu 
prozdrowotnego K.W
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